PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2024

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 011/2024

CONTRATO N° 085/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA REFORMA E
MELHORIAS PRÉDIO LOCALIZADO A PRAÇA DO ROSARIO,314, CENTRO - PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 02/10/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: R D DUARTE CONSTRUÇÕES.

VALOR TOTAL: R$ 97.400,00 (noventa e sete mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência e 05 (cinco) meses a partir de sua assinatura, com

eficácia legal a partir da publicação de seu extrato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 02 de outubro 2024

____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL